
Nr Perchkrimi i Elementeve 2017 2 0 1 6
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytazimit 60,51 8.21 6 146,562,298
Ndryshimi ne inventarin e produktele t6 gatshme dhiproEEi6ii nEl6ies
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Td ardhura te tjera t€,shfrytezimjt

L€nda e pari dhe materiale td konsumuesnme -33,365,190-45.156.934
1 Ldnda e pard dhe materiale te konsumueshlne -33.365,190-45 ,156,934
2 TC tiera shDenzime

pnpenztme re persone t -9,023,566-1s,505,294
1 Paga dhe shperblime -7 ,732,276 -  13,286.962
2 Shpenzime tE siguimeve shoqCrore/sh1ndetsore lparaqitilieqmas -1,291.290 -2.218.332

nga shpenzimet per pensionet)

z.nvreresrmr I aKuveve atatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - r  oo .ozo -1,672.842
Shpenzime te tjera shfrytdzimi -15,691.253-70,994,299
I e arqnura te t|era 3.151 543,927

1 Ie ardhura nga njesitd ekonomike ku ka interesa pjes'marrese @araqitur
veQmas te adhurat nga njesirc ekoryomike brenda grupit)

2 
Td ardhua nga investimet dhe huaE e tjera piese e a*tiieve afagjata 

-

(paraqttur veQmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda qrupit)

3 lnleresa te atuetueshem dhe E ardhura tE tjera td ngjashnte lparaqtur
veQmas E ardhurat nga njesiE ekonomike brenda grupit) 3 , 1 5 1 543,927

zhvleresimi iaktiveve financiare dhe inv@
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 1 1,385 -43,992
., Shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngjashme (paraqitur vegmas

shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 1 1 , 3 8 5 -43,992

2 Shpenzime Id tjera financiare 0 0
rlesa e r|umtunumDJes nga plesemarrjet

FrumuHumDla para tattmtt 1,673,347 13,732.864

Shpenzimi i tatimit mbi f it imin -550,441 -2,059,930
1 Shpenzimi aktual i Qtimit mbi frtimin -550,441 -2,059.930
2 Shpenzimi i tatim fitimit E shtyr1
3 Pjesa e tatim fitimit tC pjesdmanieve

> lFitimi/Humbja e vitit 1,122,906 11.672.934

Fitimi/Humbja per: 0 0
Pronaret e njesise ekonoryike m6m'
I nte re s at j o-ko n trol I u e s e

Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt'zinit te klasifikuara s/bas natyrds

Pasqvra e td Ardhurave Giithdp6rfshirdse
Nr ffi 2017 2016

Fitimi/Humbja e vit it X X
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese p6r vitin: X X
Diferencat (rl) nga perKhimi imonedhes ne veprlrntari te huaja X x
Diferencat (+/-) nga rivler6simi iaktiveve afatgjata rnateriale x x
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet finarrcEreGE6ijifiiler- shr'tje X X
Hjesa e te ardhurave gjithdpdrfshirdse nga pjesqmarrjet X X
Totali ite ardhurave td tjera gjitheperfshirese pEivith- X X
Totali i te ardhurave gjitheperfshir6se per vitin X X
Totali i  td ardhurave/humbjeve gjithdpdrlshirdse per: X X

honaret e njesisd ekonomike memd
I n te re s at j o-ko ntro I I u ese

\!-+


